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2, OfiseM €pRACTR HA YAAATY HAMOTOS, B KauecToe OfbEKTa HRNOrOOBACKENHA N0 KOTOPLIM NPUIHAETCA HMYULECTAO YUPERISHHA {HAADT Hl HMYLIECTBO OPTAHHIALIN, IEMEILHbI, TPAHCNOPTHEI HAROE).

OepenHoil §uHaHcOBbIR
ron

1-ii ron NAaHOBOrD NEPHOIR

2-i1 rog nARHOBOTO
nepHoaa

1

2

3

10 721 137,00

10721 218,00

10721 218,00

3, DBwwii ofses Puxancosoro obecnederia MyHHLINANEHOTO JAIAHIA:

Ne Hanpagnenusn
n'n pacxopos

Ouepenuoil guHancossti ron

1-ii roa naanosoro
nepiona

2-ii roa nnaHoBOTO
nepiona

| 2

3

3

3

Ofupii obnem
I |okalsiBaEMBIX
MYHHUHTBAEHLL YCAYT

17 125,16

14 870,80

14 870,80

Ofuem cpeacTs Ha
YILNATY HRNCrOB, B
KevecTae obvexTa

2 |nanoroofnoweHiR no
HOTODEIM NPHIHAETCA
HMYLIECTBO
yupemnesns, (T.p.)

10 721,14

10721,22

10721,22




OBuit obbem

| prrasicosoro
obecneyenia

3 BbINOAHEHHA
MYHILUHNENBHOrD
3a0aHua

(r.p.)

(eTp.3=cTp. 1 +cTp.2),

27 846,29

25 592,01

15 592,01

BoHaapeHke E.C.
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